Habet quandoque contrariam suo simplici significationem, sicut in Dederet, Despicio, & hujusmodi: & sic significat recusare, & pre-  
cibus contendere ne aliquid fiat, παρατίθεσθαι, απολογησθαι. Alinius Ciceroni, Nec periculum est ullum, quod pro libertate aut refugiam,  
aut deprecari. Virg. 12. Aeneid.

— Equidem merui, nec deprecor, inquit.

Ovid. lib. 1. de Ponto.

Sæpe precor mortem, mortem quoque deprecor idem,  
Ne mea Sarmaticum contebat ossa solum.

Quint. cap. 15. lib. 2. Deprecari munus docendi. Suet. in Aug. cap. 5. Dictaturam magna vi offerente populo, genu nixus, nudo pectori deprecatus est ( id est, recusavit.) Idem in Calig. cap. 9. Invidiam, quæ sibi fieret, deprecati sunt ( id est, à se removentur, depulerunt, &c.) Gell. cap. 2. lib. 11. Atque ita nugator homo deprecatur Ciceronis errores: Et non fuit ( inquit) Ciceronis hoc vitium, sed temporis, &c. Hic Deprecatur, idem significare videtur, quod excusat, depellit, removet, defendit, quo sensu usus est Cic. lib. 1. de Repub. ut infrā dicitur: & ipse Gell. cap. 16. Vide Suet. in August. cap. 5. Livius de bell. Macedon. utramque significationem complexus est. Ego si quid scelerat in fratrem admisi, nullam deprecor poenam: si innocens sum, ne invidia conflagrem, cùm crimine non possum, deprecor. Hoc tamen prius pro Abominor, detestor, sive recuso, sumitur; posterius pro vehementer precor. Suet. in August. cap. 5. Quum Leotorius adolescens Patricii generis in deprecanda graviore adulterii poena allegaret se esse professorem. Author ad Heren. lib. 4. Audes verbum facere: audes quicquam petere: audes supplicium deprecari? ( hoc est, conari precibus efficere, ne supplicium de te sumatur.) ¶ Interdum idem est quod depellere, vel à se removere, ἀπορρίπτειν. Inde dicimus, Deprecari invidiam, ignominiam, calumniam. Quint. lib. 3. scribit deprecationem, depulsionem esse. Item Cic. in Caii. lib. 1. Nunc ut à me F. C. quandam propè justam querimoniam detester atque deprecari, percipite quæso diligenter quæ dicam. Idem pro Balb. Quiddam de communi additione omnium nostrum, deprecandæ malevolentiae causâ, breviter commemorandum videtur. Qua de re si Gellius scripsit cap. 16. lib. 6. Deprecari significare exectari, detestari, depellere, vel abominari, non fuit culpandus à Laurentio Valla, cùm Depello hisce Ciceronis exemplis probè conveniat, & cùm Deprecor maximè congruat, propter præpositionem De, quæ ambobus præposita est: Execrator vero, detestor, abominor, quum penè idem significant quod recuso, etiam ipsi verbo Deprecor convenient in ea significatione, in qua suprà illud Ovidii,